



**GINA  
ŚWIĘTOCHŁOWICE**

Świętochłowice 26.04.2018 r.

ZPU.271.14.....<sup>262</sup>2018

**wszyscy uczestnicy postępowania**

dotyczy postępowania: **Świadczenie usług ochrony osób i mienia na rzecz Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach**

Zamawiający przedkłada odpowiedzi na złożone pytania dotyczące wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści do realizacji zamówienia podwykonawców w ramach systemów alarmowych, konserwacji i naprawy systemów oraz wsparcia Grupy Interwencyjnej?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że dopuszcza podwykonawców w ramach systemów alarmowych, konserwacji i naprawy systemów oraz wsparcia Grupy Interwencyjnej.

**Pytanie nr 2**

Czy w ramach usługi polegającej na konserwacji i naprawie instalacji sygnalizacji alarmowej, koszty zakupu ewentualnych części ponosi Zamawiający czy Wykonawca?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że koszty zakupu ewentualnych części ponosi Zamawiający

**Pytanie nr 3**

Jeżeli powyższe koszty leżą po stronie Wykonawcy, proszę o podanie roku produkcji systemu (każdego elementu), rok montażu u Wykonawcy oraz proszę o podanie czasu, jaki Zamawiający przewiduje na naprawę instalacji sygnalizacji alarmowej?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że przewiduje na naprawę instalacji sygnalizacji alarmowej do 2 dni.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Michał Palusiński